
ZARZĄDZENIE NR 36/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Susz

z dnia 18 września 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych, 

podejmowania działań następczych oraz wdrożenia w Nadleśnictwie Susz Procedury 
zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

(tzw. sygnalistów).

Zn.spr.:NP.050.2.2024

 

    Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 r. poz. 530), 

§ 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (zarz. nr 50 Ministra OŚZNiL 

z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe) oraz art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów

 (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), zarządzam, co następuje:

    
§ 1

Ustalam Regulamin dotyczący przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych (dalej jako Regulamin) stanowiący załącznik nr 1 oraz wdrażam w Nadleśnictwie Susz 

Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

(tzw. sygnalistów) stanowiące załącznik nr 2.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Nadleśnictwa Susz. Pracownicy Nadleśnictwa 

Susz zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem i Procedurami oraz pisemnego 

poświadczenia zapoznania się. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
poprzez rozesłanie pocztą elektroniczną na służbowe adresy poczty elektronicznej. 
Pracownikom nie posiadającym służbowych skrzynek poczty elektronicznej, Regulamin 

oraz Procedury zostaną przekazany w formie papierowej.

Bogumił Sobotka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz



-2-

Załączniki: 
1. Regulamin dotyczący przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych, podejmowania działań następczych 

obowiązujący w Nadleśnictwie Susz.
2. Procedura zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

(tzw. sygnalistów) w Nadleśnictwie Susz.


		2024-09-18T06:33:31+0000
	Bogumił Łukasz Sobotka




